

**Reconstructia cabinetului de  
educatie tehnologica din subsolul  
gimnaziului in bloc sanitar la  
I.P.gimnaziul "Mihai Eminescu"  
or.Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 03/190101**  
**Lucrari generale de constructie (Demontari).**

**Valoarea de deviz 6 259 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03/190101:				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,19	41,97	133,884
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,42	41,97	311,417
3.	7422010060100	Timplar	h-om	7,06	41,97	296,309
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,43	41,97	60,017
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,82	41,97	2 552,615
		<b>Total manopera</b>				<b>3 355</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,49	15,00	37,350
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,18	285,00	51,300
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,38	230,00	317,400
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>405</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	3 760
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	755
Cheltuieli de regie	10,00 %	452
Beneficiu de deviz	5,00 %	249
TVA	20,00 %	1 043

**Total deviz:**

**6 259**

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)